
Išrašas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

PETICIJŲ KOMISIJA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-06-22 Nr. 250-P-10 

 

 

2. SVARSTYTA. Pareiškėjų peticijos dėl Lietuvos Respublikos asmenų, slapta 

bendradarbiavusių su buvusios SSRS specialiosiomis tarnybomis, registracijos, prisipažinimo, 

įskaitos ir prisipažinusiųjų apsaugos įstatymo 8 straipsnio 1 dalies pakeitimo nagrinėjimas iš esmės. 

<...> 

NUTARTA: 

<...> 

2. Teikti Seimui išvadą atmesti pareiškėjų peticijoje pateiktą pasiūlymą pakeisti Lietuvos 

Respublikos asmenų, slapta bendradarbiavusių su buvusios SSRS specialiosiomis tarnybomis, 

registracijos, prisipažinimo, įskaitos ir prisipažinusiųjų apsaugos įstatymo  8 straipsnio 1 dalį ir 

nustatyti, kad užregistruotų, prisipažinusių ir įrašytų į įskaitą asmenų pateikta informacija ir 

duomenys apie juos būtų išslaptinami nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. 

Balsavimo rezultatai: už – 9, prieš – 1, susilaikė – 0. 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Edmundas Pupinis 

 

 

Posėdžio sekretorė    Rasa Griciūtė 

 
 

 
 

 


